

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 8

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  
Sp/AZP/382/8/2019. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych  
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia informujemy:

### **Pytanie nr 1**

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe kleszczyki biopsyjne z igłą, długość 230 cm, pokryte  
powłoką hydrofilną, o średnicy korpusu 2,4 mm i 3,0 mm – do wyboru przez Zamawiającego?

### **Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

Pakiet nr 24

### **Pytanie nr 2**

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe pętle do polipektomii o długości 230 cm, kształt owal,  
średnica 10 mm, 20 mm, 30 mm?

### **Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

### **Pytanie nr 3**

Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwania długość 230 cm, długość ostrza 5 mm, 6 mm,  
rozmiar 23G, 25G – do wyboru przez Zamawiającego?

### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z SIWZ.

### **Pytanie nr 4**

Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy ustnik z gumką (opaską) demontowalną, każdy ustnik pakowany w osobną torebkę/ opakowanie?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 5**

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści jednorazową szczoteczkę, dwustronną o średnicach włosia 5 mm i 10 mm, długość 230 cm?

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU  
*Leszek Kubiak*